
人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%)

151以上 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

146-150 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

141-145 1 1 0.04 0.04 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

136-140 3 4 0.10 0.14 1 1 0.04 0.04 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

131-135 15 19 0.54 0.68 3 4 0.10 0.14 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

126-130 34 53 1.20 1.88 17 21 0.61 0.75 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

公司法、保險法與證券交易法 民法與民事訴訟法(一) 民法與民事訴訟法(二)

106年律師第二試法律專業科目成績統計表

成績級距

第一節 第三節 第四節 第六節 第七節

憲法與行政法 刑法刑事訴訟法

126-130 34 53 1.20 1.88 17 21 0.61 0.75 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

121-125 72 125 2.56 4.44 49 70 1.75 2.50 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

116-120 81 206 2.88 7.32 108 178 3.85 6.35 0 0 0.00 0.00 1 1 0.04 0.04 0 0 0.00 0.00

111-115 184 390 6.54 13.86 225 403 8.03 14.38 0 0 0.00 0.00 3 4 0.10 0.14 0 0 0.00 0.00

106-110 252 642 8.95 22.81 433 836 15.45 29.83 0 0 0.00 0.00 12 16 0.44 0.58 0 0 0.00 0.00

101-105 352 994 12.51 35.32 508 1344 18.12 47.95 0 0 0.00 0.00 32 48 1.15 1.73 0 0 0.00 0.00

96-100 354 1348 12.58 47.90 462 1806 16.48 64.43 0 0 0.00 0.00 92 140 3.31 5.04 0 0 0.00 0.00

91-95 381 1729 13.54 61.44 390 2196 13.91 78.34 0 0 0.00 0.00 148 288 5.33 10.37 15 15 0.54 0.54

86-90 305 2034 10.84 72.28 254 2450 9.07 87.41 0 0 0.00 0.00 276 564 9.94 20.31 33 48 1.19 1.73

81-85 263 2297 9.35 81.63 170 2620 6.06 93.47 0 0 0.00 0.00 348 912 12.53 32.84 88 136 3.17 4.90

76-80 178 2475 6.32 87.95 93 2713 3.32 96.79 0 0 0.00 0.00 431 1343 15.52 48.36 160 296 5.77 10.67

71-75 125 2600 4.45 92.40 39 2752 1.39 98.18 0 0 0.00 0.00 406 1749 14.62 62.98 222 518 8.00 18.67

66-70 85 2685 3.02 95.42 18 2770 0.64 98.82 0 0 0.00 0.00 365 2114 13.15 76.13 363 881 13.08 31.7566-70 85 2685 3.02 95.42 18 2770 0.64 98.82 0 0 0.00 0.00 365 2114 13.15 76.13 363 881 13.08 31.75

61-65 55 2740 1.95 97.37 7 2777 0.25 99.07 1 1 0.04 0.04 283 2397 10.19 86.32 420 1301 15.13 46.88

56-60 23 2763 0.82 98.19 6 2783 0.22 99.29 12 13 0.43 0.47 183 2580 6.59 92.91 427 1728 15.39 62.27

51-55 17 2780 0.60 98.79 4 2787 0.14 99.43 57 70 2.04 2.51 92 2672 3.31 96.22 387 2115 13.95 76.22

46-50 5 2785 0.18 98.97 3 2790 0.11 99.54 164 234 5.89 8.40 43 2715 1.55 97.77 327 2442 11.78 88.00

41-45 7 2792 0.25 99.22 2 2792 0.07 99.61 431 665 15.48 23.88 32 2747 1.15 98.92 191 2633 6.88 94.88

36-40 4 2796 0.14 99.36 0 2792 0.00 99.61 663 1328 23.80 47.68 10 2757 0.36 99.28 79 2712 2.85 97.73

31-35 4 2800 0.14 99.50 3 2795 0.10 99.71 671 1999 24.10 71.78 8 2765 0.29 99.57 34 2746 1.22 98.95

26-30 4 2804 0.14 99.64 2 2797 0.08 99.79 455 2454 16.33 88.11 5 2770 0.18 99.75 12 2758 0.44 99.39

21-25 0 2804 0.00 99.64 0 2797 0.00 99.79 224 2678 8.05 96.16 3 2773 0.11 99.86 3 2761 0.11 99.50

16-20 2 2806 0.08 99.72 1 2798 0.03 99.82 80 2758 2.87 99.03 3 2776 0.10 99.96 5 2766 0.18 99.68

11-15 1 2807 0.03 99.75 0 2798 0.00 99.82 19 2777 0.68 99.71 0 2776 0.00 99.96 0 2766 0.00 99.68

6-10 1 2808 0.04 99.79 0 2798 0.00 99.82 3 2780 0.11 99.82 0 2776 0.00 99.96 1 2767 0.03 99.71

1-5 1 2809 0.03 99.82 2 2800 0.07 99.89 0 2780 0.00 99.82 0 2776 0.00 99.96 3 2770 0.11 99.82

0-4 5 2814 0.18 100.00 3 2803 0.11 100.00 5 2785 0.18 100.00 1 2777 0.04 100.00 5 2775 0.18 100.00

93.00 97.97 34.08 73.66 58.79平均分數 平均分數 平均分數 平均分數 平均分數



人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%) 人數 累計 百分比(%) 累計百分比(%)

96-100 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

91-95 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

86-90 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

81-85 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00

76-80 3 3 0.26 0.26 2 2 0.30 0.30 1 1 0.29 0.29 0 0 0.00 0.00

71-75 5 8 0.42 0.68 7 9 1.06 1.36 21 22 6.18 6.47 0 0 0.00 0.00

66-70 23 31 1.97 2.65 26 35 3.94 5.30 78 100 22.94 29.41 2 2 0.33 0.33

106年律師第二試法律專業科目成績統計表

成績級距

第五節（選試科目） 第五節（選試科目） 第五節（選試科目） 第五節（選試科目）

智慧財產法 勞動社會法 財稅法 海商法與海洋法

66-70 23 31 1.97 2.65 26 35 3.94 5.30 78 100 22.94 29.41 2 2 0.33 0.33

61-65 78 109 6.65 9.30 40 75 6.06 11.36 92 192 27.06 56.47 30 32 4.92 5.25

56-60 163 272 13.91 23.21 99 174 15.00 26.36 72 264 21.18 77.65 91 123 14.91 20.16

51-55 225 497 19.20 42.41 118 292 17.88 44.24 39 303 11.47 89.12 126 249 20.66 40.82

46-50 215 712 18.34 60.75 120 412 18.18 62.42 17 320 5.00 94.12 140 389 22.95 63.77

41-45 204 916 17.41 78.16 115 527 17.43 79.85 9 329 2.64 96.76 98 487 16.07 79.84

36-40 118 1034 10.07 88.23 75 602 11.36 91.21 5 334 1.48 98.24 76 563 12.46 92.30

31-35 78 1112 6.65 94.88 38 640 5.76 96.97 3 337 0.88 99.12 25 588 4.09 96.39

26-30 33 1145 2.82 97.70 12 652 1.82 98.79 0 337 0.00 99.12 15 603 2.46 98.85

21-25 13 1158 1.11 98.81 4 656 0.60 99.39 1 338 0.29 99.41 3 606 0.49 99.34

16-20 7 1165 0.59 99.40 0 656 0.00 99.39 1 339 0.30 99.71 3 609 0.50 99.84

11-15 4 1169 0.34 99.74 1 657 0.16 99.55 0 339 0.00 99.71 1 610 0.16 100.00

6-10 2 1171 0.17 99.91 0 657 0.00 99.55 0 339 0.00 99.71 0 610 0.00 100.006-10 2 1171 0.17 99.91 0 657 0.00 99.55 0 339 0.00 99.71 0 610 0.00 100.00

1-5 1 1172 0.09 100.00 0 657 0.00 99.55 0 339 0.00 99.71 0 610 0.00 100.00

0-4 0 1172 0.00 100.00 3 660 0.45 100.00 1 340 0.29 100.00 0 610 0.00 100.00

47.07 48.10 59.45 47.08平均分數 平均分數 平均分數 平均分數
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